*Somma autem Angelica sic inquit: Quia  
difficile est scire dicere, quæ peccata committit  
in Feflis; & interrogare in quolibet peccato,  
si illud committit in Feflo, est difficile; potes-  
si fine alio scrupulo peccatorem interrogare sic:  
*Peccasti mortaliter in Feflo?* Et si dicit, quod  
sic, interroga secundò: *In quo festivitatibus?* Et si nescit, interroga eum: *Si quaf in omnibus,  
vel in maiori parte ipsarum, vel in minori.* Et ter-  
tiò interroga: *Si in eodem Feflo aliquando biva-  
sties & sapias.* Et sic sufficit quod istam cir-  
cumstantiam, absque hoc quod exprimat he-  
ciam peccati, quod committit; vel absque  
hoc, quod in quolibet peccato, quod con-  
fiteretur, interroges, si fecit in Feflo. Hoc enim  
Angelus de Clavasio Ordinis Minorum Vi-  
canus Generalis Cismontanorum FF. Obser-  
vantia.*

Qui (ut liquidò constat ex verbis mo-  
recitatis) non loquitur de cau nostræ Con-  
clusionis, v. g. an, si aliquis fuerit confessus  
peccatum, quod fecerat in die Feflo, puri  
fornicationem, oblitus illius circumstantie-